СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

семнадцатой сессии

от 14 февраля   2022 года            с.Красноселье                                     № 84
 Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 24, Устава сельского поселения Красносельского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области, по итогам голосования по выборам заместителя председателя Совета депутатов Красносельского сельсовета, Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района  Новосибирской области РЕШИЛ:
1.  Считать избранным заместителем председателя Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области шестого созыва Пилль А.А., депутата по избирательному округу №1.

3. Решение опубликовать в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета  Чановского района Новосибирской области
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Глава Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области

                          И.В.Третьяков

	Председатель Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области
                                  Е.В.Гришина